ХОЛМОГОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

164530 с .Холмогоры, Набережная им. Горончаровского, д.21, т. 3-30-28
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 июля 2018 года
	№ 58/365-4

О регистрации Томашевской Ольги Владимировны кандидатом в
депутаты Собрания депутатов муниципального образования
«Холмогорский муниципальный район» шестого созыва
по четырехмандатному избирательному округу № 8
Проверив соблюдение требований Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» при выдвижении Томашевской Ольги Владимировны избирательным объединением «Холмогорское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Холмогорская территориальная избирательная комиссия установила, что порядок выдвижения кандидатом в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» по четырехмандатному избирательному округу № 8, а также документы, представленные для регистрации кандидата соответствуют установленным требованиям. В соответствии со статьями 20, 43, 46 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» Холмогорская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» шестого созыва по четырехмандатному избирательному округу № 8 Томашевскую Ольгу Владимировну, 1973 года рождения, главный хранитель музейных предметов филиала Емецкого краеведческого музея КУК «Историко-мемориальный музей М.В.Ломоносова» муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» Архангельской области , проживающей в д. Мыза Холмогорского района Архангельской области, (24 июля 2018 года в 18 часов 40 минут).

2. Выдать зарегистрированному кандидату Томашевской О.В. удостоверение установленного образца.

3. Разместить настоящее постановление на странице Холмогорской территориальной избирательной комиссии сайта администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район».
Председатель комиссии

_____________

Демашева С.А.

Секретарь комиссии

_____________

Сидорова Е.В.